
UCHWAŁA NR XLVI/357/10  

RADY GMINY KLUCZE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie: przyjęcia regulaminu korzystania z obiektu sportowego "Orlik 2012" w Kluczach 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz 1591 z późn. zm.) RADA GMINY KLUCZE 

postanawia co następuje: 

§ 1.   
Przyjąć regulamin korzystania z obiektu sportowego "Orlik 2012" w Kluczach przy ul. Rudnickiej 6, w brzmieniu
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2.   
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze  

§ 3.   
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego  

Henryk Dziechciewicz  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

 

„REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH  
MOJE BOISKO – ORLIK 2012" 

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.   
W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem zabrania się: 

§ 4.   
Zasady korzystania z obiektu sportowego przez Kluby Sportowe z terenu Gminy Klucze: 

§ 5.   
Osoby przebywające na terenie kompleksu i korzystające z boisk w sposób niezgodny z niniejszym regulaminem, na
żądanie trenera środowiskowego zobowiązane są  do natychmiastowego zaprzestania działań  niezgodnych
z regulaminem i bezzwłocznego opuszczenia terenu obiektu.  

§ 6.   
Właściciel obiektu oraz trener środowiskowy nie odpowiadają  za wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem
niniejszego regulaminu oraz za mienie pozostawione na terenie obiektu.  

§ 7.   
Korzystający z obiektu zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania regulaminu  

§ 8.   
Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu sportowego można zgłaszać do Urzędu Gminy Klucze.  

Załącznik do uchwały Nr 
XLVI/357/10 
Rady Gminy Klucze 
z dnia 10 marca 2010 r.

1) Obiekt sportowy „ORLIK 2012”  obejmuje boisko do piłki nożnej, boisko wielofunkcyjne oraz zaplecze
sanitarno-szatniowe. 

2) Właścicielem obiektu sportowego jest Gmina Klucze.

3) Korzystanie z boisk jest bezpłatne.

1) Boiska czynne są przez cały tydzień w godzinach ustalonych dla każdej pory roku odrębnie.

2) Harmonogram ustala właściciel w porozumieniu z trenerem środowiskowym.

3) Boiska czynne są w następujących terminach: 

a) Planowane zajęcia szkolne dla uczniów szkół  podstawowych, gimnazjalnych, ponad gimnazjalnych lub
przedszkoli z terenu Gminy Klucze w okresie roku szkolnego 

Poniedziałek – piątek godz. 8.00 – 16.00  
 

Po wcześniejszym uzgodnieniu z właścicielem obiektu, dzieci korzystają z boiska  
na odpowiedzialność nauczyciela – opiekuna grupy.  

b) Boiska dostępne dla wszystkich chętnych z zastrzeżeniem pierwszeństwa dla grup zorganizowanych
w organizacjach szkolnych, pozaszkolnych, zespołach i klubach sportowych 

Poniedziałek – piątek godz. 16.00 – 20.00  
Sobota – niedziela godz. 12.00 – 20.00 

4) W miesiącach lipiec i sierpień obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z obiektu.

5) Zajęcia sportowe odbywające się  w terminach określonych w pkt. 3 b koordynuje pełniący dyżur trener
środowiskowy. 

6) W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o możliwości korzystania z obiektu decyduje trener
środowiskowy. 

7) Osoby korzystające z boisk zobowiązane są  do wpisywania się  do rejestru użytkowników prowadzonego przez
trenera środowiskowego. 

8) Każda grupa korzystająca z obiektu zobowiązana jest do wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za wpis do
rejestru wraz z okazaniem dokumentu potwierdzającego tożsamość. 

9) Osoby korzystające z kompleksu za wyrządzone szkody odpowiadają materialnie w 100% wartości zniszczeń.

10) Osoba odpowiedzialna zobowiązana jest do niezwłocznego zgłoszenia trenerowi środowiskowemu uszkodzeń
ujawnionych po poprzednich użytkownikach. 

11) Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u trenera środowiskowego.

12) Osoby przebywające na boiskach mogą korzystać z pomieszczeń szatni w porozumieniu z instruktorem.

13) Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia sportowego (na
boisku piłkarskim dopuszcza się  obuwie z małymi korkami z tworzywa sztucznego oraz obuwie typu
halowego). 

a) użytkowania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców,

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż  zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower,
deskorolka, rolki, wózek dziecięcy itp. 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska,

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe,

e) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, używania środków odurzających, żucia gumy,

f) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych,

g) przeszkadzania w zajęciach lub grze,

h) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych,

i) przebywania na terenie osobom poniżej 15 roku życia po zmroku bez pełnoletniego opiekuna,

j) wprowadzania i wnoszenia zwierząt,

k) korzystania z boisk bez zgody instruktora sportu,

l) przebywania na terenie obiektu poza godzinami jego otwarcia.

1) Kluby sportowe działające i funkcjonujące na terenie Gminy Klucze mogą  korzystać  z boisk do celów
treningowych po uprzednim zapisaniu się  u trenera środowiskowego sprawującego nadzór nad obiektem
sportowym. 

2) Każdy klub sportowy z terenu Gminy Klucze może korzystać  z boisk na zasadach proporcjonalności.
Harmonogram rezerwacji należy ustalić  z trenerem środowiskowym nadzorującym obiekt, na okres nie dłuższy
niż 1 miesiąc. 

3) W przypadku korzystania przez Klub Sportowy tylko z jednego boiska (np.do piłki nożnej) pozostałe boisko
(wielofunkcyjne) jest dostępne dla innych użytkowników. 

ID: OABCD-PXJDJ-XERNS-SPTFY-IPIJN. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVI/357/10  

RADY GMINY KLUCZE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie: przyjęcia regulaminu korzystania z obiektu sportowego "Orlik 2012" w Kluczach 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz 1591 z późn. zm.) RADA GMINY KLUCZE 

postanawia co następuje: 

§ 1.   
Przyjąć regulamin korzystania z obiektu sportowego "Orlik 2012" w Kluczach przy ul. Rudnickiej 6, w brzmieniu
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2.   
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze  

§ 3.   
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego  

Henryk Dziechciewicz  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

 

„REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH  
MOJE BOISKO – ORLIK 2012" 

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.   
W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem zabrania się: 

§ 4.   
Zasady korzystania z obiektu sportowego przez Kluby Sportowe z terenu Gminy Klucze: 

§ 5.   
Osoby przebywające na terenie kompleksu i korzystające z boisk w sposób niezgodny z niniejszym regulaminem, na
żądanie trenera środowiskowego zobowiązane są  do natychmiastowego zaprzestania działań  niezgodnych
z regulaminem i bezzwłocznego opuszczenia terenu obiektu.  

§ 6.   
Właściciel obiektu oraz trener środowiskowy nie odpowiadają  za wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem
niniejszego regulaminu oraz za mienie pozostawione na terenie obiektu.  

§ 7.   
Korzystający z obiektu zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania regulaminu  

§ 8.   
Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu sportowego można zgłaszać do Urzędu Gminy Klucze.  

Załącznik do uchwały Nr 
XLVI/357/10 
Rady Gminy Klucze 
z dnia 10 marca 2010 r.

1) Obiekt sportowy „ORLIK 2012”  obejmuje boisko do piłki nożnej, boisko wielofunkcyjne oraz zaplecze
sanitarno-szatniowe. 

2) Właścicielem obiektu sportowego jest Gmina Klucze.

3) Korzystanie z boisk jest bezpłatne.

1) Boiska czynne są przez cały tydzień w godzinach ustalonych dla każdej pory roku odrębnie.

2) Harmonogram ustala właściciel w porozumieniu z trenerem środowiskowym.

3) Boiska czynne są w następujących terminach: 

a) Planowane zajęcia szkolne dla uczniów szkół  podstawowych, gimnazjalnych, ponad gimnazjalnych lub
przedszkoli z terenu Gminy Klucze w okresie roku szkolnego 

Poniedziałek – piątek godz. 8.00 – 16.00  
 

Po wcześniejszym uzgodnieniu z właścicielem obiektu, dzieci korzystają z boiska  
na odpowiedzialność nauczyciela – opiekuna grupy.  

b) Boiska dostępne dla wszystkich chętnych z zastrzeżeniem pierwszeństwa dla grup zorganizowanych
w organizacjach szkolnych, pozaszkolnych, zespołach i klubach sportowych 

Poniedziałek – piątek godz. 16.00 – 20.00  
Sobota – niedziela godz. 12.00 – 20.00 

4) W miesiącach lipiec i sierpień obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z obiektu.

5) Zajęcia sportowe odbywające się  w terminach określonych w pkt. 3 b koordynuje pełniący dyżur trener
środowiskowy. 

6) W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o możliwości korzystania z obiektu decyduje trener
środowiskowy. 

7) Osoby korzystające z boisk zobowiązane są  do wpisywania się  do rejestru użytkowników prowadzonego przez
trenera środowiskowego. 

8) Każda grupa korzystająca z obiektu zobowiązana jest do wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za wpis do
rejestru wraz z okazaniem dokumentu potwierdzającego tożsamość. 

9) Osoby korzystające z kompleksu za wyrządzone szkody odpowiadają materialnie w 100% wartości zniszczeń.

10) Osoba odpowiedzialna zobowiązana jest do niezwłocznego zgłoszenia trenerowi środowiskowemu uszkodzeń
ujawnionych po poprzednich użytkownikach. 

11) Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u trenera środowiskowego.

12) Osoby przebywające na boiskach mogą korzystać z pomieszczeń szatni w porozumieniu z instruktorem.

13) Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia sportowego (na
boisku piłkarskim dopuszcza się  obuwie z małymi korkami z tworzywa sztucznego oraz obuwie typu
halowego). 

a) użytkowania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców,

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż  zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower,
deskorolka, rolki, wózek dziecięcy itp. 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska,

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe,

e) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, używania środków odurzających, żucia gumy,

f) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych,

g) przeszkadzania w zajęciach lub grze,

h) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych,

i) przebywania na terenie osobom poniżej 15 roku życia po zmroku bez pełnoletniego opiekuna,

j) wprowadzania i wnoszenia zwierząt,

k) korzystania z boisk bez zgody instruktora sportu,

l) przebywania na terenie obiektu poza godzinami jego otwarcia.

1) Kluby sportowe działające i funkcjonujące na terenie Gminy Klucze mogą  korzystać  z boisk do celów
treningowych po uprzednim zapisaniu się  u trenera środowiskowego sprawującego nadzór nad obiektem
sportowym. 

2) Każdy klub sportowy z terenu Gminy Klucze może korzystać  z boisk na zasadach proporcjonalności.
Harmonogram rezerwacji należy ustalić  z trenerem środowiskowym nadzorującym obiekt, na okres nie dłuższy
niż 1 miesiąc. 

3) W przypadku korzystania przez Klub Sportowy tylko z jednego boiska (np.do piłki nożnej) pozostałe boisko
(wielofunkcyjne) jest dostępne dla innych użytkowników. 

ID: OABCD-PXJDJ-XERNS-SPTFY-IPIJN. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVI/357/10  

RADY GMINY KLUCZE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie: przyjęcia regulaminu korzystania z obiektu sportowego "Orlik 2012" w Kluczach 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz 1591 z późn. zm.) RADA GMINY KLUCZE 

postanawia co następuje: 

§ 1.   
Przyjąć regulamin korzystania z obiektu sportowego "Orlik 2012" w Kluczach przy ul. Rudnickiej 6, w brzmieniu
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2.   
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze  

§ 3.   
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego  

Henryk Dziechciewicz  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

 

„REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH  
MOJE BOISKO – ORLIK 2012" 

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.   
W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem zabrania się: 

§ 4.   
Zasady korzystania z obiektu sportowego przez Kluby Sportowe z terenu Gminy Klucze: 

§ 5.   
Osoby przebywające na terenie kompleksu i korzystające z boisk w sposób niezgodny z niniejszym regulaminem, na
żądanie trenera środowiskowego zobowiązane są  do natychmiastowego zaprzestania działań  niezgodnych
z regulaminem i bezzwłocznego opuszczenia terenu obiektu.  

§ 6.   
Właściciel obiektu oraz trener środowiskowy nie odpowiadają  za wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem
niniejszego regulaminu oraz za mienie pozostawione na terenie obiektu.  

§ 7.   
Korzystający z obiektu zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania regulaminu  

§ 8.   
Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu sportowego można zgłaszać do Urzędu Gminy Klucze.  

Załącznik do uchwały Nr 
XLVI/357/10 
Rady Gminy Klucze 
z dnia 10 marca 2010 r.

1) Obiekt sportowy „ORLIK 2012”  obejmuje boisko do piłki nożnej, boisko wielofunkcyjne oraz zaplecze
sanitarno-szatniowe. 

2) Właścicielem obiektu sportowego jest Gmina Klucze.

3) Korzystanie z boisk jest bezpłatne.

1) Boiska czynne są przez cały tydzień w godzinach ustalonych dla każdej pory roku odrębnie.

2) Harmonogram ustala właściciel w porozumieniu z trenerem środowiskowym.

3) Boiska czynne są w następujących terminach: 

a) Planowane zajęcia szkolne dla uczniów szkół  podstawowych, gimnazjalnych, ponad gimnazjalnych lub
przedszkoli z terenu Gminy Klucze w okresie roku szkolnego 

Poniedziałek – piątek godz. 8.00 – 16.00  
 

Po wcześniejszym uzgodnieniu z właścicielem obiektu, dzieci korzystają z boiska  
na odpowiedzialność nauczyciela – opiekuna grupy.  

b) Boiska dostępne dla wszystkich chętnych z zastrzeżeniem pierwszeństwa dla grup zorganizowanych
w organizacjach szkolnych, pozaszkolnych, zespołach i klubach sportowych 

Poniedziałek – piątek godz. 16.00 – 20.00  
Sobota – niedziela godz. 12.00 – 20.00 

4) W miesiącach lipiec i sierpień obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z obiektu.

5) Zajęcia sportowe odbywające się  w terminach określonych w pkt. 3 b koordynuje pełniący dyżur trener
środowiskowy. 

6) W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o możliwości korzystania z obiektu decyduje trener
środowiskowy. 

7) Osoby korzystające z boisk zobowiązane są  do wpisywania się  do rejestru użytkowników prowadzonego przez
trenera środowiskowego. 

8) Każda grupa korzystająca z obiektu zobowiązana jest do wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za wpis do
rejestru wraz z okazaniem dokumentu potwierdzającego tożsamość. 

9) Osoby korzystające z kompleksu za wyrządzone szkody odpowiadają materialnie w 100% wartości zniszczeń.

10) Osoba odpowiedzialna zobowiązana jest do niezwłocznego zgłoszenia trenerowi środowiskowemu uszkodzeń
ujawnionych po poprzednich użytkownikach. 

11) Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u trenera środowiskowego.

12) Osoby przebywające na boiskach mogą korzystać z pomieszczeń szatni w porozumieniu z instruktorem.

13) Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia sportowego (na
boisku piłkarskim dopuszcza się  obuwie z małymi korkami z tworzywa sztucznego oraz obuwie typu
halowego). 

a) użytkowania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców,

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż  zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower,
deskorolka, rolki, wózek dziecięcy itp. 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska,

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe,

e) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, używania środków odurzających, żucia gumy,

f) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych,

g) przeszkadzania w zajęciach lub grze,

h) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych,

i) przebywania na terenie osobom poniżej 15 roku życia po zmroku bez pełnoletniego opiekuna,

j) wprowadzania i wnoszenia zwierząt,

k) korzystania z boisk bez zgody instruktora sportu,

l) przebywania na terenie obiektu poza godzinami jego otwarcia.

1) Kluby sportowe działające i funkcjonujące na terenie Gminy Klucze mogą  korzystać  z boisk do celów
treningowych po uprzednim zapisaniu się  u trenera środowiskowego sprawującego nadzór nad obiektem
sportowym. 

2) Każdy klub sportowy z terenu Gminy Klucze może korzystać  z boisk na zasadach proporcjonalności.
Harmonogram rezerwacji należy ustalić  z trenerem środowiskowym nadzorującym obiekt, na okres nie dłuższy
niż 1 miesiąc. 

3) W przypadku korzystania przez Klub Sportowy tylko z jednego boiska (np.do piłki nożnej) pozostałe boisko
(wielofunkcyjne) jest dostępne dla innych użytkowników. 

ID: OABCD-PXJDJ-XERNS-SPTFY-IPIJN. Podpisany. Strona 3 / 3


